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( 2-комн.кв., Машиностр., 17, б/ре-
монта, 1400 т.р., 8-952-743-4685 (4-4)
( 2-комн.кв., Машиностр., 19, (4 эт., 
евроремонт), 1400 т.р., или обмен 
на 3-комн.кв., ГРЭС, 8-953-388-3877 
(агент)
( 2-комн.кв., Мира, 22 (3 эт.), 
2400 т.р., 8-904-989-7578 (5-1)
( 2-комн.кв., Мира, 2а (1 эт., 40 кв.м), 
2200 т.р., 8-904-984-1261 (13-5)
( 2-комн.кв., Н.Тура, Малышева, 23, 
49 кв.м, 4 эт., 8-908-919-9404 (4-2)
( 2-комн.кв., Н.Тура, Малышева, 23, 
49 кв.м, 4/5, 1200 т.р., 2-48-88 (4-3)
( 2-комн.кв., п.Ис, 46,9  кв.м, или 
меняется на равноценную в Н.Туре, 
8-950-197-6384 (4-4)
( 2-комн.кв., р-н кафе «Гном», Ле-
нина, 72, 49 кв.м, чистая продажа, 
док. готовы, срочно, без посредни-
ков, 8-961-771-9210 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 13, 3 эт., 
балкон застекл., солнечная сторона, 
1280 т.р., 8-953-057-4770 (4-1)
( 3-комн.кв., 55,5 кв.м, Машиностр., 
8, 5 эт.; гараж на новом зольнике, 
8-961-770-6458 (2-2)
( 3-комн.кв., 64 кв.м, окна пласти-
ковые, сейф-двери, счетчики все, ин-
тернет, с мебелью, чистая, 6-46-94, 
8-908-908-0318 (2-1)
( 3-комн.кв., 65 кв.м, 3 эт., б/балко-
на, ГРЭС, 8-952-132-9442 (3-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, 8-908-908-7813, 
8-952-131-7222 (2-1)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а, в каскад-
ном доме, 63,2 кв.м, 8-961-770-0259, 
8-950-204-5199 (2-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 117, р-н вахты, 
2 эт., 62,1 кв.м, счетчики х/г воды, 
окна пластиков., 8-909-001-9240 (2-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 26, 9 эт., 
69,9 кв.м, или меняется, 8-953-048-
2720 (4-4)
( 3-комн.кв., Минват., в хор. сост., 
недорого, 8-953-381-1595 (2-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, 40 лет Окт., 4а, 
новая, 83,6 кв.м, 2550 т.р., 8-904-545-
9144 (2-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, р-н вахты, или 
меняется на две 1-комн.кв., 8-953-
603-5024, 8-904-162-8701 (4-4)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, 
13, 3 эт., 69,9 кв.м, вст.кухня, душев.
кабинка, ж/дв., 2200 т.р., 8-981-893-
8355, 8-904-172-0857 (4-1)
( 3-комн.кв., Новая, 5, 5 эт., или ме-
няется на 2-комн.кв., 8-950-548-1989, 
8-902-255-2079 (4-2)
( 3-комн.кв., Островского, 2, 1 эт., 
78  кв.м, космет. ремонт, 1400  т.р., 
торг, 8-953-057-4770 (4-1)
( 3-комн.кв., п. Ис, Фрунзе, 50, 
73 кв.м, 5 эт., 8-904-380-5096 (5-5)
( 3-комн.кв., Строителей, 8а, 5 эт., 
кирп. дом, 56,7 кв.м, счетчики на воду 
и эл., интернет, 8-922-6152755 (18-
10)
( 3-комн.кв., Усошина, 1, 2  эт., 
55,5 кв.м, застекл. балкон или меняет-
ся, 8-905-859-6285 (после 19.00) (4-4)
( 3-комн.кв., Фрунзе, 8-922-163-
9768 (5-1)
( 3-комн.кв., центр Н.Туры, 79 кв.м, 
евроремонт (возможно с мебе-
лью), встроен. кухня, душ. кабина, 
3 млн.р., 8-912-272-0568 (4-3)
( 4-комн.кв., 60 кв.м, 3 эт., у вахты, 
Н.Тура, 2-49-41, 8-904-981-9599 (4-3)
( 4-комн.кв., 80 кв.м., 2 эт., 40 лет 
Окт., 6а, 8-961-765-8010 (3-2)
( 4-комн.кв., Береговая, 4 эт., ло-
джия, комнаты раздельные, новый 
дом, 8-953-385-1062 (4-3)
( 4-комн.кв., Н.Тура, 8-950-642-2191 
(с 17.00 до 21.00) (3-3)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 4  эт., 
79 кв.м., срочно, 8-908-910-7801 (4-2)
( 4-комн.кв., Скорынина, 1, 2 эт., 
78 кв.м, стеклопак., лоджия, счетчи-
ки х/г воды, 8-950-640-6174 (2-1)
( 4-комн.кв., ул.пл., лоджия, 3 эт., 
80 кв.м (Минват.), Говорова, 1, 8-922-
152-2666, 8-922-152-2000 (4-1)
( Гараж (аптечные склады, р-н 
Перевалки), дорого; яма овощная 
за «Самоцветом», 250 т.р., мотоблок 
«Каскад», 10  т.р., торг, 8-950-190-
5018, 8-961-771-5035 (2-1)
( Гараж большой на Минватном 
6х8; мотоблок «Хундай», новый, 
10 т.р., 8-922-451-8895 (4-1)
( Гараж в р. «Аленушки», 8-912-280-
2295 (2-1)
( Гараж в р-не вахты, цена договор-
ная, 8-904-174-6665 (4-2)
( Гараж в р-не дома № 5 по Декаб- 
ристов, 8-912-653-1986, 8-922-292-
7243 (3-2)
( Гараж в р-не старого хлебозаво-
да, 8-922-202-0282, 8-950-202-2233
( Гараж в р-не центр. вахты, 2 ямы, 
электричество, отопление (печка), 
8-952-736-9264 (2-2)
( Гараж за РЭБ, новый, кирпич-
ный, под Газель, свет, смотровая 
яма, 8-950-193-2062, 8-909-019-5884
( Гараж на з/поле, 7Х9 м, овощная 
смотровая яма, 8-965-535-8835 (2-2)
( Гараж напротив ПАТО, срочно, 
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
ная королева», отл. сост.; «Волга», 
05 г.в., «снежная королева», сост. 
хор., 8-950-651-6307, 8-909-007-
6567 (3-2)
( А/м ВАЗ-2114, 05 г.в., «мираж», 
90  т.км, 1 хоз., хор. сост., музыка, 
литье R 14, 145 т.р., торг, 8-961-776-
1204 (2-2)
( А/м ВАЗ-2114, 05 г.в., недорого, 
срочно, 8-908-901-7644
( А/м ВАЗ-2114, 09  г.в., антикор., 
шумоизол., 14 т.км, куплен в салоне, 
8-908-631-5525 (2-1)
( А/м ВАЗ-2114, серая, литье, музы-
ка, сигн. с а/з, 06 г.в., 160 т.р., рези-
на з/л, 8-953-600-5235 (после 17.00) 
(2-2)
( А/м ВАЗ-21144, 07 г.в., ЭСП, му-
зыка, сигн., проклеена, занижена, 
167 т.р., торг, 8-909-701-7766
( А/м ВАЗ-2115, 04 г.в., а/з, ЭСП, му-
зыка, проклеена, 127 т.р., торг, 8-909-
701-7766
( А/м ВАЗ-2115, 05 г.в., «жемчуг», 
1 хоз., 150  т.р., торг при осмотре, 
8-908-900-2388 (Андрей) (2-2)
( А/м ВАЗ-2115, музыка, резина з/л, 
сигн., 125 т.р., торг, срочно, 8-904-
163-1104 (5-5)
( А/м ВАЗ-2115, серебристый, 2 ре-
зины, музыка, сигн., хор. сост., 8-922-
163-9584, 8-904-541-0142 (2-2)
( А/м ВАЗ-21213 «Нива», 97  г.в., 
80 т.р., торг, 8-922-168-4058
( А/м ВАЗ-21213, 97 г.в., 100 т.р., 
велошоссейник Италия «Акцент», 
8-908-900-4003 (2-2)
( А/м ВАЗ-2131 «Нива», 10 г.в., се-
ребристый металлик, 40 т.км, 1 хоз., 
4-60-85, 8-922-039-0828 (2-1)
( А/м ГАЗ-24-01, черный, 85 г.в., не 
гнилая, 17,6 т.км, 50 т.р., 8-904-982-
3185
( А/м ГАЗ-3110, 00 г.в., 402 дв., «му-
рена», 5 ступ., цена договорная при 
осмотре, 8-922-603-3670, 2-60-96 
(2-2)
( А/м Газель-будка, 03 г.в., срочно, 
200 т.р., торг, 8-904-547-3690 (2-1)
( А/м ИЖ 2126, 00 г.в., синий, сел 
и поехал, 8-953-603-8242, 6-52-30 
(2-2)
( А/м Москвич-412, 83  г.в., 79  т.
км, отл. сост., вложений не требует, 
19 т.р., 8-912-204-0607 (только вече-
ром)

( А/м Победа, 56 г.в., на ходу, 
8-904-383-4442 (2-1)  

( А/м УАЗ-39944 «Фермер», 08 г.в., 
5 мест. + кузов, обмен на грузовик, 
10 т, 8-953-043-0212, 8-982-709-0314 
(2-1)

( Автовыкуп, 8-953-006-6772 
(2-1)  

( Автозапчасти для ГАЗ-24 (10): 
новое правое заднее крыло; 
комплект шестерней заднего моста 
и мешок запчастей новых и б/у, недо-
рого, 8-963-051-8367 (3-1)

( АВТОЗАПЧАСТИ НА ИНО-
МАРКИ Б/У, НА ЗАКАЗ, 8-950-
555-7441 (4-3)  

( Запаска Кама-евро R 14, а/м 
Volkswagen Polo седан новая, 8-953-
051-6656 (Александр) (2-1)

( Кабина ЗИЛ-5301, 8-953-051-
5141 (4-3)  

( Лобовые стекла в наличии 
на все виды авто. Продажа, 
установка, гарантия. Скидки 
до 40%. 8-904-545-4959, 8-922-
292-6867 (3-1)  

( Мопед «Явасаки», 1 год б/у, 
50 куб.см, дешево, 6-26-95 (после 
17.00) (2-2)
( Мост перед. УАЗ 5 т.р.; проводка 
новая поршневая «бычок»; резина 
зад. МТ3, 2шт., 10 т.р.; колеса 215-
75 R 17,5, 8-950-200-6042 (2-1)
( Мотоблок Каскад с телегой, 
20 т.р., 8-908-910-2384 (2-2)
( Мотоцикл «Восход-3М», 92 г.в., 
725 км, док-ты, ТО есть, 8-950-651-
8918 (после 18.00) (2-1)
( Резина зимняя, шипы R 13, 
175/70, идеал.сост., на дисках, при-
бор для измерения ЛКП, 8-950-208-
0738 (2-1)
( Резина летняя Yоkohama db 
decibe Е 70 215/60/16, 95V, новая, 
недорого, 8-912-294-5506, 8-953-
042-2517
( Резина УАЗ 225/85/15, резина 
«Нива» 205/70/15; турбина ТКР 9(12), 
8-922-147-2650
( Трактор Т-40 с полуприцепом, 
8-904-175-9700 (3-1)
( Трактор Т-40; срубы разные, 
8-908-906-4242 (3-2)
( Трактор ЮМЗ, грейферный по-
грузчик, ковшы+вилы, 91  г.в.; мо-
пед-скутер, 50 куб.см «стелс», хор. 
сост., черный, цена договорная, 
8-950-207-0558 (3-3)

( ½ жилого дома, 26 кв.м, Н. Тура, 
с земельным участком 6 соток, недо-
рого, 8-953-609-9426 (2-1)
( 1,5-комн.кв. (Горького, 12), 43 кв.м, 
4 эт., ш/б дом, солнечная сторона, 
8-904-544-0240 (4-4)
( 1,5-комн.кв., 1 эт., ремонт 50% - 
40 лет Окт.; 3-комн.кв., 1 эт., комнаты 
разд. – Скорынина; 4-комн.кв., ком-
наты разд. или сдам – Минват, 8-953-
387-6364

( 1,5-комн.кв., Молодежная, 
6, 2  эт., 1100  т.р., 8-902-878-
9348 (2-2)  

( 1,5-комн.кв., Молодежная,9, 3 эт., 
8-950-200-5651 (4-3)
( 1-комн.кв., 31,5  кв.м, Таежный, 
или обмен на 2-комн.кв. в Н.Туре, 
8-909-014-1245 (3-1)
( 1-комн.кв., 40 лет Окт., 1г, 4 эт., 
8-912-270-6428 (2-2)
( 1-комн.кв., 42 кв.м, Ленина, 111, 
7 эт., 8-950-191-0161 (2-2)
( 1-комн.кв., 9 эт., 36 кв.м., кухня 
9,7 кв.м, кладовка 2х95, прихожая 
5,3 кв.м, ванная, туалет раздельно, 
или сдается, Ильича, 22а, Н.Тура, 
8-952-730-1322 (2-1)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а, 36,1 кв.м, 
5 эт., лифт, срочно, 8-909-702-1833 
(3-3)
( 1-комн.кв., Компроспект,40, 4 эт., 
36  кв.м, стеклопак., евроремонт, 
1800 т.р., 8-909-700-6212 (4-3)
( 1-комн.кв., Ленина, 130, 2  эт., 
39 кв.м, встроен. мебель или обмен, 
варианты, 8-904-162-8135, 8-904-
163-7267 (4-4)
( 1-комн.кв., Малышева, 23, 
31,5  кв.м, 1  эт., стеклопакеты, 
встроен.кухня, встроен.шкаф-купе, 
8-902-877-0839 (4-4)
( 1-комн.кв., Мира, 11, 4 эт., в при-
личном сост., 1500 т.р., или обмен 
на дом (1,2 поселок), 8-908-632-
6291 (3-2)
( 1-комн.кв., Новая, 3, 1  эт., 
33,7 кв.м, 8-953-048-2717 (2-2)
( 1-комн.кв., пос. Чащавита, чи-
стая, стеклопакеты, замена элек-
трики, сантехники, 8-908-923-0046 
(2-1)
( 1-комн.кв., Свердлова, дерев. дом 
(2 эт, 44 кв.м), 8-953-047-3481
( 1-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 32 кв.м, 
1200 т.р.; 2-комн.кв., Свердлова, 22а, 
1100 т.р., торг, 8-908-926-5443 (4-3)
( 1-комн.кв., Скорынина, 10, 
860 т.р., 8-950-206-1087 (2-1)
( 1-комн.кв., Скорынина, 6, 2 эт., с 
мебелью или мебель отдельно, все 
новое, 8-950-207-5347 (2-1)
( 2-комн.кв., Береговая, 11, 1 эт., 
47,9 кв.м., лоджия 6 кв.м, 1300 т.р., 
8-953-057-4770 (4-1)
( 2-комн.кв., благоустр., Ис, 48 кв.м, 
рядом земельный участок + построй-
ки, 2-53-61, 8-908-927-6376 (3-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС под магазин или 
офис, 8-950-633-6583 (4-2)
( 2-комн.кв., Ильича, 20 а, 5  эт., 
лодж. застекл., 1500 т.р., торг, 8-953-
057-4770 (4-1)
( 2-комн.кв., Компроспект, 35 (3 эт., 
55 кв.м, балкон), 8-922-215-2316 (4-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 108 а, (10 эт., 
63 кв.м, балкон застекл.), 2850 т.р., 
документы готовы, чистая продажа, 
8-904-382-3472
( 2-комн.кв., Ленина, 108, Лесной, 
53,2/17,4/14,5, срочно, торг, 8-904-
985-5760 (4-1)
( 2-комн.кв., Лесной, 35  кв., 
 и 1-комн.кв., Н.Тура, 2-62-12 (2-1)
( 2-комн.кв., Лесной, р-н центр. 
вахты, 1 эт., панельный дом, 8-909-
008-2851, 8-902-877-7598 (2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость
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( Гараж по Уральской, 70 т.р., нужен 
ремонт, 8-950-638-4590, 8-950-200-
3185 (2-2)

( Гараж, Минват., Восточный 
р-н, внутр.р-р 6х4 м, док-ты го-
товы, 100 т.р., 8-953-003-0000 
(2-1)  

( Гараж, Минватный, Восточный 
р-н, недорого, 8-953-381-1595 (2-2)

( Гараж, р-н старый золь-
ник, слева от центр. въезда, 
внут.р-р 6х4 м, 60 т.р., док-ты 
готовы, 8-953-003-0000 (2-1)  

( Гараж, р-н центр. вахты, срочно, 
недорого; плиты ЖБИ, б/у, недорого, 
8-953-041-7610, 8-961-771-2210 (2-2)
( Гараж, Уральская и легковой при-
цеп курганский, 8-950-637-8344 (2-2)

( Дом (80,1 кв.м) и зем.уча-
сток, 8 соток, все в собствен., 
есть баня и теплица, год застр. 
07, 1800  т.р., 8-908-636-4567  
(4-1)  

( Дом ½, скважина, электричество, 
интернет, 800 т.р., 8-953-051-2420, 
8-953-051-2421
( Дом в Елкино, есть баня, зем. уча-
сток, 8-912-688-8088 (2-2)
( Дом в пос. Чащавита (центр. отоп-
ление, гараж, баня, огород) или ме-
няется на 2-комн.кв. 8-950-643-3353, 
8-904-549-9178 (4-2)
( Дом жилой, участок 25 соток, 
пос. М.Белая, 1 млн.р., 8-922-208-
3141 (2-2)
( Дом, жил.пл. 110 кв.м, водопро-
вод, отопление: печь-котел. Земель-
ный участок 16 соток, баня, 4600 т.р., 
8-912-686-9961 (2-1)
( Дом, п. Выя, 10 соток, пласт.окна, 
скважина, баня, теплица (вишня, 
слива, смородина), 8-904-172-0258 
(3-1)
( Здание 2500 кв.м с землеотво-
дом 6000 кв.м в р-не вахты на ого-
роженной территории, проведены 
все коммуникации, 8-902-256-9756 
(3-2)
( Здание кирпичное, 600  кв.м, 
8-912-659-9900 (4-4)
( Земельный участок на 35 кв., 
р-н бывшей начальной школы, 2,5 
сотки, есть домик, посадки, недоро-
го, 8-904-546-1360 (2-1)
( Земельный участок под строит-во 
в М.Именной, 9 соток, 180 т.р., соб-
ственник 8-963-852-3239 (4-4)

( Земельный участок с фун-
даментом, Н.Тура, Нагор-
ная, сети, собственность, торг, 
8-922-205-5330 (4-2)  

( Земельный участок, 25 сот., Сиг-
нальный, цена договорная, 8-953-
609-6328 (12-8)

( Земельный участок, р-н 
«Газпромнефть», Лесной, под 
строительство (автомойка, 
гараж и т.д.) 8-982-628-7326  

( Комната, Береговая, 21, 1  эт., 
8-961-765-3211 (3-1)

( Коттедж новый, Н.Тура, 
Нагорная, земля в собствен-
ности, обмен, торг, 8-922-205-
5330 (4-2)  

( Коттедж, старая часть Н.Туры, 
готов к отделке, 8-961-770-6858 (4-4)
( Магазин, 45 кв.м, Н.Тура, Моло-
дежная, или сдам в аренду, обмен 
на жилплощадь, 8-952-739-8621 
(2-1)
( Объект нежилой, Декабристов, 
45, цокольный эт., 279 кв.м, 2800 т.р., 
торг, 8-953-057-4770 (4-1)

Тел.: 8-903-078-51-55 
              8-903-078-77-36

ДЕНЬГИ МИГОМ

ООО «Благородный дом», ОГРН 1126658041707

( Холодильник б/у, диван немного 
б/у, кух. гарнитур (5 предметов). Кух.
стол новый + 4 стула, микроволно-
вая печь б/у, 8-950-209-9566, 8-953-
381-4057 (2-1)
( Швеллер, тавр, уголок, листовое 
железо, б/у, 8-922-229-0370 (14-10)
( Шифер волновой, плоский, рубе-
роид, стеклоизол, 8-908-914-8915
( Шкаф угловой, 7 т.р., диван + 2 
кресла, 15 т.р., прихожая 1,5х330, 
8  т.р., 8-906-808-2307, 8-904-163-
2953, 6-58-19 (2-1)
( Шкаф-купе угловой, «ракушка», 
цена договорная, 8-904-161-1514, 
6-59-69 (4-1)
( Шлакоблок, 8-904-179-9658 (4-4) 
( Шуба из натурального овчинного 
меха, немного б/у, 8-952-735-3840, 
6-52-77
( Шуба норковая, отл. сост., 8-950-
191-3595 (2-2)
( Щебень, отсев, бетон, навоз, 
земля, торф. Цемент. Горнозаводск. 
400 марка 50 кг, с доставкой, услу-
ги ЗИЛ, МАЗ, 8-953-005-3040, 8-953-
046-7777 (4-4) 
( Щебень, отсев, дрова, от 6  т, 
8-903-084-1425, 8-906-800-6728 (4-3)
( Щебень, отсев, песок, керамзит. 
Самосвалы, 8-909-008-1482, 8-953-
054-2094 (4-4)
( Щенки бернского зенненхунда 
(сериал «Счастливы вместе», соба-
ка Барон), мальчики, привиты с до-
кументами РКФ, родители чемпионы 
России, 8-922-224-0605, 8-965-506-
7369 (2-1)
( Щенки русского спаниеля, черно-
белый окрас, 3 т.р., 8-950-647-1515
( Щенок немецкого дога, 7 мес., 
срочно, 8-953-381-6399
( Электродвигатели 3-фазн., 
5000 об./мин., металл для изготов-
ления печи в баню, углы, сваи, труба 
диам. 53 см, толщ. 112 см, 8-908-910-
2989, 8-982-668-9710 (3-1)

МЕНЯЕТСЯ

( 1,5-комн.кв., Машиностр., 7, 4 эт., 
пласт.окна, замена сан.техники на 
2-3-комн.кв. ул.пл. в р-не ГРЭС + 
моя допл., 8-950-207-6515
( 2-комн.кв. и 1-комн.кв., Лесной на 
3-комн.кв. кр.габ., просьба новый р-н 
не предлагать, 8-905-804-3340 (4-1)
( 2-комн.кв., Декабристов, 18, 1 
эт., 2 лоджии, 52 кв.м на 3-комн.кв. 
в домах по 40 лет Окт., 6а, 8а, 10а 
с допл., 8-953-056-0277, 8-904-169-
4422
( 2-комн.кв., р-н вахты, ремонт, 
встроенная мебель на 1-комн.кв. 
(можно дер.дом) или продается, 
8-963-442-6310 (4-3)
( 2-комн.кв., ул.пл., 56 кв.м (жил. 
52 кв.м) на Новоуральск, замена сан-
техники, 2 застекл.лоджии, счетчики 
х/г, ж/д, 8-953-045-1630 (4-4)
( 3-комн.кв., 76 кв.м, ГРЭС на 1,5-
комн. и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 
(4-3)
( 3-комн.кв., Декабристов, 29, 
рассмотрим любые варианты, 8-953-
057-3325 (3-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура на 1-комн.кв. + 
допл. или продается за 1500 т.р. у 
центр. вахты, 8-982-675-8580 (2-2)
( 3-комн.кв., ул.пл. на две 1-комн.
кв. или 2-комн.кв.+допл., 8-908-903-
9168 (2-2)
( Дом благоустр., 4 комнаты, Челя-
бинская обл., Еманжелинск на 2-3-
комн.кв. в Лесном, Н.Туре, варианты, 
8-909-020-1073 (2-2)

КУПЛЮ

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
вашего авто, 8-904-383-4442 
(5-5) 

( Компьютер, ноутбук, планшет, 
телефон, телевизор, фотоаппарат 
новый или б/у не более 6 месяцев, 
8-953-383-2222 (7-7)

( Скупка золота от 900 р. и 
выше за 1 грамм (585, 583, 375, 
750, коронки). Покупка в обмен 
1900 р. за 1 грамм. Продажа 
2400 р. за 1 грамм. Дам деньги 
под залог золота под низкий %. 
7-90-00, 8-904-981-3014 (20-13)  

 ( Автовыкуп, быстрый выкуп 
авто, расчет сразу, варианты 
обмена, 8-952-735-8974, 8-953-
052-7920 (2-1)  

( 1-комн.кв. без ремонта, дешево, 
8-908-634-2121 (4-1)
( Авто битый, авто на утилизацию, 
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
печей, пылесосов, DVD, гарантия, 
выезд (6-6)
( 8-904-387-3180. Качественный ре-
монт телевизоров и мониторов. Га-
рантия 6 мес. 9-85-17 (Анатолий), 
8-953-824-4187 (2-1)

( Быстро, качественно ремонт 
мягкой кровли: стеклоизол, би-
крост, унифлек. Скатной он-
дулин, профнастил, 4-26-88, 
8-908-638-3977 (14-1)  

( Бытовой мастер, ремонт холо-
дильников на дому, гарантия, 8-908-
632-3755, 8-950-560-5731, 9-86-31 
(12-12)
( Ванна, туалет под ключ. Кафель, 
панели. Сантех. работы. Быстро, ка-
чественно, вывоз мусора, 8-963-042-
1508 (3-1)
( Квартир, гипсокартон, ламинат, 
панели, обои, электрика и др., Н.Ту-
ра, 8-953-007-6073 (2-2)
( Плиточник-облицовщик, 8-900-
198-7228 (4-3)
( Ремонт квартир любой сложности. 
Туалет ванна под ключ. Линолеум, 
гипсокартон, ламинат, качественно, 
8-908-632-6291, 8-953-003-1070 (4-4)
( Ремонт квартир. Высокое каче-
ство работ с обоями, панелью ПВХ 
и МДФ. Штукатурно-малярные ра-
боты. Укладка линолеума и ламина-
та. Установка м/комнатных дверей. 
Услуги дизайнера оформителя. До-
ступные цены, высокое качество. 
Договор. Гарантия. 5 лет на рынке, 
8-953-384-9451
( Ремонт любой сложности: плит-
ка, панели, гипсокартон, ламинат и 
т.д., красиво, качественно, 8-950-647-
1515 (2-1)

( Комната с мебелью: есть стир. ма-
шина автомат, балкон. Лесной, р-н 
библ. им Бажова, 5 эт., 8-950-657-
3873, 8-961-775-5085 (после 17.00) 
(2-1)
( Комната, 10 кв.м, с подселением, 
без мебели, Н.Тура, 40 лет Окт., 29, 
на длит. срок., 8-953-057-4745 (2-2)
( Комнату в 3-комн.кв., б/мебели, 
ГРЭС, 8-909-700-2036
( Комнату в Екатеринбурге на длит. 
срок (центр), 8-904-541-4532 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита» на длит. 
срок, 3,5 т.р./мес., 8-952-733-7719, 
8-952-733-7718 (2-1)
( Павильон на остановке Ленина, 
101, 8-903-084-9200 (2-2)

( Торговая площадь 200 кв.м 
в торговом центре «Смак», 
р-н вахты, 2-07-82 (в рабочее 
время), 8-909-008-7217 (2-1)  

( Торговые площади в ТЦ 
«Пассаж», 15-18 кв.м, недоро-
го, 8-950-209-7707 (4-1)  

( 1,2-комн.кв. или дом в п. Ис, 
8-900-199-8498 (2-2)
( 1-2-комн.кв., центр ГРЭС, люкс, 
на длит. срок, 8-922-192-0663 (4-3)
( 2,3-комн.кв. на длит. срок (семья), 
8-950-657-1302, 8-908-919-0290 (4-3) 
( 2,3-комн.кв. на длит. срок, Н.Тура, 
8-922-167-3911 (2-2)

( 2,3-комн.кв. на длит. срок. 
Дорого! Срочно! Куплю земель-
ный участок под коттедж, 8-908-
903-0009 (2-2)  

( 2-комн.кв. в Н.Туре, р-н центр. 
вахты на длит. срок, чистоту и 
своевременную оплату гаранти-
рую, срочно, 8-904-546-2061 (Татья-
на) (2-1)
( 2-комн.кв., желательно на 35 кв. 
на длит. срок, 8-922-103-8402 (2-2)
( Дом в старой части с послед. вы-
купом, 8-952-735-6917, 8-922-178-
3764 (4-4)
( Дом или комнату в старой части, 
с последующим выкупом, 8-950-645-
7463 (2-2)
( Торговую площадь 70-100  кв.м 
Н.Тура или Лесной на длит. период, 
8-982-605-5649 (2-1)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, област-
ные больницы. Промысла (к цели-
тельнице). Межгород, 9-86-64 (гор.), 
8-953-050-5406 (Мотив), 8-961-
772-1821 (Билайн), 8-953-824-4768 
(Ютел) (12-3)
( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы, рынки, межгород на Тойо-
те-универсал (большой багажник), 
недорого, стаж, 8-905-805-9551 (10-1) 

( 25 июля 2013 года в солярии 
ТЦ «Мегаполис» была утеряна 
золотая цепочка (подарок), на-
шедшего просьба вернуть за 
вознаграждение, 8-904-166-
7524 (Ольга)  

( 28 июля на остановке «Локон» 
найдены ведра п/эт.; детская золо-
тая сережка найдена у рынка, 8-922-
212-9987
( Аэропорты, ж/д вокзалы, встре-
чи на удобной иномарке. Межгород. 
Промысла (к бабушке). Большой 
стаж. Недорого, 8-904-547-6315 (4-4)
( Аэропорты, ж/д вокзалы, межгород, 
минивэн 7 мест, вместительный багаж-
ник, в любое время, 8-904-386-8815

( В детском магазине «Умка» 
большой выбор школьных кос- 
тюмов, рубашек, сарафанов, 
блузок. Ждем вас по адресу: 
Н.Тура, Молодежная, 4 (3-2)  

( Возьму 50-100  т.р. под 15% в 
месяц, 8-953-382-8473 (2-1)

( Глобальная распродажа 
в связи с закрытием отдела! 
Открытки от 10 р., плакаты – 
25 р., товары для праздников. 
Кирова, 20. «Смешландия» 
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
7575 (2-2)
( Услуги самосвала 5 т, вывезем 
строит. мусор, щебень, отсев, песок, 
опил и т.д., 8-908-913-9622 (3-2)

( 1,2,3-комн.кв., Лесной, посуточно, 
8-906-812-0095
( 1-2-комн.кв., кр. габ., центр, посу-
точно, желательно командирован-
ным, 8-952-134-4154 (2-2)
( 1-комн.кв. на длит. срок, 15 т.р./
мес., все включено, центр Н.Туры, 
Усошина, 1, 8-904-542-5050 (2-1)
( 1-комн.кв. на длит. срок, 9  т.р./
мес., все включено, 8-952-730-7716 
(после 19.00) (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, на длит. срок, 
8-922-220-8999
( 1-комн.кв., ГРЭС, на длит. срок, 
8-965-530-6151
( 1-комн.кв., Мира, 13, частично 
меблиров., бытовая техника, 8-908-
632-0389
( 1-комн.кв., посуточно, мебли-
ров., Лесной, есть все необходимое, 
8-922-140-7722 (4-1)
( 1-комн.кв., посуточно, Н.Тура, р-н 
центр. вахты, отчетная док-ты предо-
ставл., 8-904-987-0497 (4-4)
( 1-комн.кв., посуточно, на Урале, 
8-950-648-6294 (2-1)
( 1-комн.кв., частично меблиров., 
7 ЖЭК, на длит. срок, 8-961-764-
8073
( 2-комн.кв. на длит. срок с мебе-
лью, 8-900-203-3660 (Андрей)
( 2-комн.кв. на длит. срок, 8-912-
608-6153 (2-1)
( 2-комн.кв. на Минватном, без ме-
бели, 10 т.р., 8-908-639-6884 (4-2)
( 2-комн.кв., Лесной, Мира, б/ме-
бели, 8-922-131-6739, 8-909-886-
0679
( 2-комн.кв., меблиров., со всеми 
условиями для комфортного прожи-
вания, Лесной, центр города, 8-912-
270-9002 (2-1)
( 2-комн.кв., Н.Тура, р-н центр. 
вахты, семейной паре, 8-950-194-
5789
( 2-комн.кв., новый р-н на длит. 
срок, 8-932-604-0808 (3-2)
( 2-комн.кв., посуточно, 8-904-545-
9418 (3-1)

( 2-комн.кв., посуточно, Лес-
ной, 8-908-900-3202 (4-1)  

( 2-комн.кв., р-н музыкальной 
школы, 8-952-143-7812
( 2-комн.кв., Сиротина, на длит. 
срок, частично меблиров., 8-904-
540-8638 (2-2)
( 2-комн.кв., частично с мебелью 
на длит. срок, р-н Минватного, 8-908-
914-7525 (после 18.00)
( 3-комн.кв., б/мебели, р-н РКЦ, 
8-912-697-1102
( 3-комн.кв., Лесной, р-н 73 шк., 
2 эт., частично меблир.; 1-комн.кв., 
Н.Тура, 6-63-49, 8-961-769-7305 (2-1)
( 3-комн.кв., Минват., на длит. срок, 
8-904-171-3271
( 3-комн.кв., посуточно, есть все 
необходимое, 8-906-805-8097 (2-2)
( Гараж у центр. вахты, 1-2 ряды, 
9х4 под автосервис, мойку, шино-
монтаж, 8-909-000-0308 (4-3) 
( Квартира посуточно, все необ-
ходимое, спут. ТВ, Wi-Fi, (Лесной, 
Н.Тура), 8-953-607-2819, 8-912-660-
2335 (2-2)
( Квартиру, комнаты-люкс, по-
суточно, ГРЭС, 8-922-618-9513 
(4-2)

( Газель-тент, по городу, области, 
России, грузчики, недорого, 8-953-
387-8755 (10-9)
( Газель-тент, грузчики, 8-952-737-
0408, 8-922-106-3806 (4-3)
( Грузоперевозки!!! Вывоз садового, 
квартирного, строит. мусора! Переез-
ды! Грузчики! Транспорт! Быстро! На-
дежно! Доступно! 8-953-003-1022, 
8-922-224-2011, 8-900-204-4141 (4-3)
( Газель-тент, дл. 3 м, 9-84-84, 
8-904-546-1111 (42-22)
( Газели, грузчики, мебельные 
фургоны (выс. 2,3 м). Город, сады, 
переезды, область РФ, 8-950-206-
5170, 8-912-219-2630 (5-1)
( Газель-грузчики. Перевезем, раз-
берем, соберем, установим. Вывоз 
мусора, пианино и т.п., 8-904-179-
1873, 8-909-012-2673 (5-1)

( Газель-тент, высокий борт 
2,20 м. Грузчики. Н.Тура, Лес-
ной, область, 8-953-041-7695, 
2-03-52 (5-1)  

( «Газели». Аккуратные грузчики. 
Переезды, доставка, сады. Пакет 
док-тов, нал./безнал., 8-950-194-
7464, 6-98-04 (12-4)
( 2-5 тонн, цена до ЕКБ от 4,5 т.р., 
8-909-000-6253 (4-3)
( А/м «Газель»-тент по городу и об-
ласти, вежливый водитель к вашим 
услугам, 4-62-19, 8-906-803-5821 
(5-2)
( А/м ISUZU, будка 7 м, 5 т, 32 куб.м, 
8-904-546-8583 (4-1)

( А/м Mitsubishi Canter до 3,5 т, 
20 куб., а/м Газели, везде, груз-
чики, вывоз строит.мусора, 
8-904-383-7080, 8-904-540-
6213, 8-922-203-7575 (5-1)  

( А/м Mitsubishi Canter фургон, 3 т, 
L – 4,3 м, 4-26-88, 8-908-638-3977 
(14-1)
( А/м Газели-будки, изотерм. Пере-
возки, развоз продуктов, 350 р./ч., 
грузчики 250 р./ч, ЕКБ-4 т.р., 8-950-
193-2062, 8-909-019-5884 (4-1)

( А/м Газель цельнометал-
лич., 3-местная, Россия, об-
ласть, город, 8-922-020-2270, 
9-86-63, 8-953-824-4066 (4-4)  

( А/м Газель-будка изотерм. До-
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